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D. CARLES MULET GARCÍA, Senador designado por las Corts Valencianes, del 
GRUPO PARLAMENTARIO DE IZQUIERDA CONFEDERAL (ADELANTE 
ANDALUCÍA, MÉS PER MALLORCA, MÁS MADRID, COMPROMÍS, GEROA BAI Y 
AGRUPACIÓN SOCIALISTA GOMERA), al amparo de lo previsto en los artículos 
160 y 169 del Reglamento de la Cámara, presenta la siguiente pregunta con 
respuesta escrita:

A pesar de haber efectuado diversas veces esta pregunta, siendo claro aquello que 
se pregunta, el Gobierno continúa sin querer responder a lo formulado. Es una falta 
grave de su obligación de someterse al control parlamentario, y obliga a volver a 
reiterar la pregunta, puesto que la respuesta aportada NO contesta en ningún 
momento a lo preguntado

Por ello reitero la pregunta:
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D. CARLES MULET GARCÍA, Senador designado por las Corts Valencianes, del 
GRUPO PARLAMENTARIO DE IZQUIERDA CONFEDERAL (ADELANTE 
ANDALUCÍA, MÉS PER MALLORCA, MÁS MADRID, COMPROMÍS, GEROA BAI Y 
AGRUPACIÓN SOCIALISTA GOMERA), al amparo de lo previsto en los artículos 
160 y 169 del Reglamento de la Cámara, presenta la siguiente pregunta con
respuesta escrita:

Como bien saben, NO han contestado a lo preguntado, por ello he reiterar la 
pregunta:
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D. CARLES MULET GARCÍA, Senador designado por las Corts Valencianes, del 
GRUPO PARLAMENTARIO DE IZQUIERDA CONFEDERAL (ADELANTE 
ANDALUCÍA, MÉS PER MALLORCA, MÁS MADRID, COMPROMÍS, GEROA BAI Y 
AGRUPACIÓN SOCIALISTA GOMERA), al amparo de lo previsto en los artículos 
160 y 169 del Reglamento de la Cámara, presenta la siguiente pregunta con
respuesta escrita:

A pesar de ser estar pregunta clara, el Gobierno vuelve a faltar a respeto y contesta 
una respuesta que NO
es lo que vengo a preguntar.

Lo que está pasando con este Ministerio es de extrema gravedad, cada burla se va 
acumulando para tener buena relación y muestra de esta falta vulneración de la 
normativa que obliga al Gobierno a aportar esta información.

Hasta no obtener la información solicitada y a la cual tengo derecho no voy a dejar de
exigirla, a pesar la actitud impresentable de quien se dedica a "responder estar 
preguntas",
Como la misma no ha sido contestada en la respuesta aportada, reitero la misma

AUTOR:

PREGUNTA ESCRITA
(Artículo 160 del Reglamento del Senado)

MULET GARCÍA, CARLES (GPIC)
 
Expediente:
684/049910



D. CARLES MULET GARCÍA, Senador designado por las Corts Valencianes, del 
GRUPO PARLAMENTARIO DE IZQUIERDA CONFEDERAL (ADELANTE 
ANDALUCÍA, MÉS PER MALLORCA, MÁS MADRID, COMPROMÍS, GEROA BAI Y 
AGRUPACIÓN SOCIALISTA GOMERA), al amparo de lo previsto en los artículos 
160 y 169 del Reglamento de la Cámara, presenta la siguiente pregunta con
respuesta escrita:

A la pregunta:

EL Gobierno NO contesta a lo preguntado, por ello reitero la pregunta:¿Cuántos 
trenes se han cancelado en el País Valenciano el día 11 de septiembre (
sean de cercanías, regionales, media distancia, largo recorrido..etc) y por qué 
motivo?El gobierno contesta

AUTOR/A: MULET GARCÍA, Carles (GPIC) RESPUESTA:
AUTOR/A: MULET GARCÍA, Carles (GPIC) RESPUESTA: Como ya se ha informado 
a Su Señoría, RENFE publica información relativa a calidad del servicio en los 
informes de gestión anuales que están disponibles en su página web. No obstante,
se indica que el porcentaje de servicios cancelados en la Comunidad Valenciana 
durante el mes de septiembre, respecto a los servicios programados en los distintos 
productos, ha sido del 5,6%.

Como puede verse, de nuevo no contestan a lo preguntado, por ello reitero:
EL Gobierno NO contesta a lo preguntado, por ello reitero la pregunta:¿Cuántos 
trenes se han cancelado en el País Valenciano el día 11 de septiembre (
sean de cercanías, regionales, media distancia, largo recorrido..etc) y por qué 
motivo?PIDO NÚMEROS TOTALES, NO %
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